Tư vấn Khảo sát đo vẽ hiện trạng, Lập báo cáo kinh tế - 

kỹ thuật. 

2. Tên nhà thầu trúng chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn thiết kế và 

xây dựng VTV. 

- Địa chỉ: Thôn Phú Khê, xã Đường An, thành Phố Hải Phòng Việt Nam. 

- Mã số thuế: 0801411308. 

3. Giá chỉ định thầu: 88.781.000 đồng.  

(Bằng chữ: Tám mươi tám triệu bẩy trăm tám mươi mốt nghìn đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực (thời gian trên không bao gồm thời gian thẩm định, phê duyệt và các trường 

hợp bất khả kháng). 

6. Nguồn kinh phí: